Tapiramutá/BA, Várzea da Roça/BA, Várzea do Poço/BA e Várzea Nova/BA.

SALÁRIOS, REAJUSTES E PAGAMENTO
PISO SALARIAL

CLÁUSULA TERCEIRA - PISOS SALARIAIS

A partir de 1º de novembro de 2025, fica garantido piso salarial, por função, nos seguintes valores:

 

a)      R$ 1.540,00 (um mil quinhentos e quarenta reais), para os (as) empregados (as) com mais de 90
(noventa) dias de serviço na mesma empresa, que exerçam as funções de office-boy, faxineiro (a),
carregador (a), trabalhador (a) braçal, copeiro (a), vigia, entregador (a), auxiliar de serviço, servente e